BEECKMAN ELECTRO BVBA

Exellent

Samsung Galaxy z flip4 128gb pink gold

Artikelcode : SUF721BZDG

Kenmerken

Beeldschermdiagonaal:
Resolutie:

Beeldscherm vorm:
Beeldscherm type:

Maximale refresh snelheid:
HDR-ondersteuning:

High Dynamic Range (HDR)-technologie:
Pixeldichtheid:

Tweede LCD-scherm:

Tweede display diagonaal:
Tweede display resolutie:
Tweede displaytype:
Pixeldichtheid tweede display:
Processorfamilie:

Processormodel:

Aantal processorkernen:

Samsung Galaxy Z Flip4 SM-F721B. Beeldschermdiagonaal: 17 cm (6.7"),
Resolutie: 2640 x 1080 Pixels, Type beeldscherm: Dynamic AMOLED 2X.
Processorfamilie: Qualcomm, Processormodel: 8+ Gen 1. RAM-capaciteit:
8 GB, Interne opslagcapaciteit: 128 GB. Resolutie camera achterzijde
(numeriek): 12 MP, Type camera achterzijde: Dubbele camera.
SIM-kaart-capaciteit: Dual SIM. Inclusief besturingssysteem: Android 12.
Capaciteit van de accu/batterij: 3700 mAh. Kleur van het product: Roze
goud. Gewicht: 187 g

€1079,00

Adviesprijs € 1 099,00

6.7"

2460 x 1080 Pixels
Flat

Dynamic AMOLED 2X
120 Hz

Ja

High Dynamic Range 10+ (HDR10 Plus)
425 ppi

Ja

19"

512 x 260 Pixels
Super AMOLED

302 ppi

Qualcomm
Snapdragon 8+

8
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Maximale turbofrequentie van processor:
Frequentie van processor:
RAM-capaciteit:

Interne opslagcapaciteit:

Compatibele geheugenkaarten:

Type camera achterzijde:

Resolutie camera achterzijde (humeriek):

Resolutie tweede camera achterzijde (hnumeriek):

Sluitertijd camera achterzijde:

Sluitertijd tweede camera achterzijde:
Pixelgrootte achtercamera:

Pixelgrootte tweede achtercamera:
Gezichtsveldshoek (FOV) achtercamera:
Gezichtsveldshoek (FOV) tweede achtercamera:
Digitale zoom:

Cameratype voorkant:

Resolutie camera voorzijde (numeriek):
Sluitertijd camera voorzijde:
Pixelgrootte voorcamera:
Gezichtsveldshoek (FOV) voorcamera:
Cameraflitser achterzijde:

Flash type:

Opnameresolutie:

HDR-ondersteuning:

Video-opname modi:

Automatisch scherpstellen:

Time-lapse-modus:

Video stabilizer:

3.18 GHz

3 GHz

8 GB

128 GB

Niet ondersteund
Dubbele camera
12/12 MP

12 MP

2.2

1.8

1.12 pym

1.8 um

123°

83°

10 x

Enkele camera
10 MP

2.4

1.22 pym

80°

Ja

LED

3840 x 2160 Pixels

Ja
720p, 1080p
Ja
Ja

Ja
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Beeldstabilisator:
Afbeeldings stabilisator type:
Nachtmodus:

Panorama:
SIM-kaart-capaciteit:
Generatie mobiel internet:
SIM card type:

4G standaard:

Wi-Fi:

Wi-Fi-standaarden:

Bluetooth:

Bluetooth-versie:

MIMO:

Near Field Communication (NFC):
USB-poort:

USB-connectortype:

SMS:

MMS:

E-mail:

Vormfactor:

Kleur van het product:

Internationale veiligheidscode (IP):

Gezichtsherkenning:
Vingerafdruklezer:
Proximity sensor:

Omgevingslichtsensor:

Versnellingsmeter:

Ja

Optical Image Stabilization (OIS)
Ja

Ja

Dual SIM

5G

NanoSIM

LTE

Ja

802.11a, 802.11b, 802.11g, Wi-Fi 4 (802.11n), Wi-Fi 5
(802.11ac), Wi-Fi 6 (802.11ax)

Ja

5.2

Ja

Ja

Ja

USB Type-C
Ja

Ja

Ja
Clamshell
Roze goud
IPX8

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja
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Gyroscoop: Ja
Geomagnetische sensor: Ja
Gezichtsherkenning: Ja
Hall-sensor: Ja

Snel opladen: Ja
Draadloos opladen: Ja
Vingerafdruklezer: Ja
Gezichtsherkenning: Ja
Luidspreker: Ja

Locatie positie: Ja

GPS: Ja
GLONASS: Ja

BeiDou: Ja

Galileo: Ja
Barometer: Ja
Luidsprekers: Stereo
Audiosysteem: Dolby Atmos
Ondersteunde videoformaten: 3G2, 3GP, AVI, FLV, M4V, MKV, MP4, WEBM
Luidspreker: Ja

Platform: Android
Besturingssysteem Versie: Android 12
Virtuele assistent: Samsung Bixby
Capaciteit van de accu/batterij: 3700 mAh
Draadloos opladen: Ja
Proximity sensor: Ja
Omgevingslichtsensor: Ja
Versnellingsmeter: Ja

Gyroscoop: Ja
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Gezichtsherkenning:
Hall-sensor:

Geomagnetische sensor:
Barometer:

Gewicht:

Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Breedte wanneer opgevouwen:
Diepte wanneer opgevouwen:

Hoogte wanneer opgevouwen:

Gezichtsveldshoek (FOV) voorcamera:

Hoofd SAR:

Body SAR:
Ledenmaten SAR (EU):
Snelstartgids:
Uitwerppin:
Meegeleverde kabels:
Reparatie-index:

Resolutie:

Ja

Ja

Ja

Ja

187¢g

71,9 mm
6.9 mm
165.2 mm
71.9 mm
17.1 mm
84.9 mm
80°

1.151 W/kg
1.198 W/kg
2.75 W/kg
Ja

Ja

USB Type-C

7.6

2460 x 1080 Pixels
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